

# PROTOKOLL

## ÖFOLKETS STYRELSEMÖTE 2023-04-26

Möte i Studieförbundet Vuxenskolornas lokal i före detta Tingshuset i Åmål.

Närvarande: Anders Hedin, Lasse Lind, Jörgen Wennerberg, Clas-Gunnar Olofsson, Bengt Malmén, Kerry Grevås, Ingvar Sjöholm, Peter Karlsson, Jonny Danielsson, Jan Sandell och Karin Lindahl.

1. Peter öppnade mötet och redogjorde för vad som skulle tas upp på mötet. Ärendelistan godkändes.
2. Ordna möte med kommunen.  
Vad skall tas upp: Hjälp med arbetskraft fordrar ett nytt avtal med kommun och arbetsförmedling. Svårt hinna med inför kommande säsong. Eventuellt kunde kontakt tas med arbetsförmedlingen för arbete i omgivningen med stigröjning och dylikt. Bidrag till material och underhållskostnader behövs tas upp (finns för närvarande ca 20 000 kr tillgängligt). Färdigställandet av uthusbyggnaden kan klaras av inom föreningen, se nedan. Andra frågor: Skötselansvaret mellan föreningen och kommunen. En kontaktman behövs inom kommunförvaltningen som Ö-folket kan vända sig till gällande skötselfrågor. Arrendeavtalets förnyelse (för närvarande gäller det gamla avtalet med en avgift på 100 kr per år). Avvaktar att kommunen kallar till möte om detta. Kommunens avtal med länsstyrelsen om skötseln av naturreservatet som Storön ingår i, hur ser det ut? Ägarförhållanden av fastighet och mark mellan kommun och fastighetsbolaget ÅKAB. Försäkringsfrågor – finns fullvärdesförsäkring av nuvarande byggnader? Vilka skall bjudas in till mötet och var: Mötet med kommun föreslogs hållas på Storön den 8:e maj i samband med första gemensamma arbetsdagen. I första hand kallas kommunalrådet Mikael Karlsson och byggnadsnämndens ordförande Gunnar Jansson. Jörgen håller i detta. När det blir klart med dessa personer försöker vi även få med en politiker och en tjänsteman från teknik- och fritidsförvaltningen och eventuellt även samhällsbyggnadschefen.
3. Första arbetsdagen måndag 8 maj.  
Vilka jobb satsar vi på då? Grävning av elkabel är aktuellt. Behövs bättre redskap i form av kabelspadar, spett, korpar och större skottkärra. Peter kollar på kommunförrådet om det går att låna en del därifrån. Kabel och rör ca 50 m behöver införskaffas. Görs genom Ingvar.  
Trädgårdsgruppen planerar åka ut den 9:e maj för sättning av potatis, lök m m. På arbetsdagen den 8:e vill dom gärna ha hjälp med utgrävning av gångar, Eventuellt kan jordfräsen då användas för att luckra upp marken i gångarna.  
Kommunmötet föreslås hållas mellan kl. 9 och ca 10.30. Lasse, Jörgen och Peter kommer att delta vid detta möte. Hämtning för övriga blir kl 11 i Tössebäckens hamn. Lasse skriver på hemsidan och i Facebook gruppen.
4. Gräsklipparna måste repareras. Kan göras, men upprop föreslås även göras till medlemmar om någon har maskiner som inte används hemma som kan doneras till ön.

Gäller även andra verktyg och redskap, trädgårdsmöbler och inredning till stugan och nya uthusbyggnaden.

5. Planering av fortsatta uthusbygget.

Enligt Jörgen: Rampen där framme bygger vi. Virke finns, dock inget impregnerat.

Behövs tryckimpregnerade reglar till trappans sidostycken.

Innerväggar. Skivor behöver inköpas, men enligt Ingvar bör först eldragningar göras med elever från Karlbergsgymnasiet (redan planerat att äga rum i vår) innan uppsättning. En del virke för avdelningsväggarna finns även på plats och skall inventeras.

Takarbeten och hängrännor. Uppsättningshjälp är vidtalad.

Enligt Anders: Murning av spis kommer att ske med hjälp av murningsskicklig son.

6. Övriga frågor.

Försäkringsfrågor bör lösas med tanke på de stora värden som nu lagts på byggnaderna och att allmänheten har fri tillgång till att övernatta och använda eldstäder m m.

Bryggstolparna är dåliga och behöver renoveras eller bytas ut. Kommunen bör informeras om detta.

Ny kontakt bör tas med kommunen, om att föreningen kan förse övriga öar inom reservatet med ved från de stora vedförråden på ön mot en skälig avgift.

Formaliafrågor gällande protokoll: Fel att skriva att revisionsberättelsen godkänns av årsmötet. Årsmötet skall ju bara bevilja att styrelsen har fortsatt ansvarsfrihet för verksamhetsåret. För bättre samordning mellan styrelsemötena bör även en punkt om genomgång av föregående protokoll tas upp i ärendelistan. Önskemål om datum för nästa möte sades också behöva vara med.

Åmål 26 april 2023

Karin Lindahl, sekreterare